1
Termoskriver, stålmerker og forbruksmateriell med elnr. og NOBB nr
Merkekatalog
2
Om HellermannTyton
HellermannTyton er en ledende produsent og leverandør av produkter for å
bunte, feste, merke, koble, og beskytte kabler, ledninger og tilhørende komponenter. Vi
utvikler også kundespesifiserte produkter for industriformål.

•	 Perforert format og festehull for strips opptil 4,7 mm båndbredde
•	 Utmerket utskriftskvalitet med våre termoskrivere og folier
•	 Enkelt etikettdesign med TagPrint Pro programvare
•	 Halogenfri og brannhemmende
•	 Spesielle farger og lengder kan leveres på forespørsel
Fordeler og egenskaper
TIPTAG halogenfrie merkeskilt benyttes til å merke
kabler, ledninger, slanger og rør i de fleste bransjer
som bl. a. i jernbanesektoren og telekom. Den trykte
teksten trekker gradvis ned i merkeskiltet for langvarig
og robust merking.
TIPTAG HF merkeskilt på rull
Halogenfrie og brannhemmende
Halogenfrie og brannhemmende merkeskilt
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på rull Elnummer NOBB nr Artnr.
TIPTAG11X65GR 11 x 65 Grønn 190 stk 1809027 60206625 556-20065
TIPTAG11X65YE 11 x 65 Gul 190 stk 1809030 60221704 556-20064
TIPTAG11X65RD 11 x 65 Rød 190 stk 1809031 60433958 556-20062
TIPTAG11X65WH 11 x 65 Hvit 190 stk 1809032 60331799 556-20069
TIPTAG11X65OG 11 x 65 Oransje 190 stk 1800496 60512363 556-20117
TIPTAG11X65BL 11 x 65 Blå 190 stk 1810214 60557822 556-20066
TIPTAG11X105GR* 11 x 105* Grønn* 115 stk* 1809028* 60286356* 556-20075*
TIPTAG11X105YE 11 x 105 Gul 115 stk 1809033 60368456 556-20074
TIPTAG11X105RD* 11 x 105* Rød* 115 stk* 1809034* 60328825* 556-20072*
TIPTAG11X105BL 11 x 105 Blå 115 stk 1809036 60346922 556-20076
TIPTAG11X105WH 11 x 105 Hvit 115 stk 1809035 60401911 556-20079
TIPTAG15X105GR* 15 x 105* Grønn* 115 stk* 1809026* 60192418* 556-21075*
TIPTAG15X105YE 15 x 105 Gul 115 stk 1800833 60520796 556-21105
TIPTAG15X105RD 15 x 105 Rød 115 stk 1809038 60459905 556-21072
TIPTAG15X105WH 15 x 105 Hvit 115 stk 1809039 60489680 556-21079
TIPTAG15X105BL* 15 x 105* Blå* 115 stk* 1889003* 60571660* 556-21076*
9
Merkesystemer
TAGML er spesielt designet for å merke større
kabelbunter der permanent og UV-bestandig merking
er nødvendig. Kabelmerkene består av et robust
og fleksibelt materiale, og er meget godt egnet for
krevende omgivelser som for eksempel i tavlebygging
og marine- og offshore applikasjoner.
TAGML merkeskilt på bane
Halogenfrie, flammehemmende og UV-bestandige
Halogenfrie, flammehemmende og UV-bestandige merkeskilt
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på rull Elnummer NOBB nr Artnr.
TAGML15x75YE 15 x 75 Gul 1 000 1800313 60544740 0146-10011
TAGML15x70WH 15 x 75 Hvit 1 000 1800314 60227134 0146-10012
TAGML15x75BL 15 x 75 Blå 1 000 1800316 60199855 0146-10014
TAGML15x75OR 15 x 75 Oransje 1 000 1800317 60193296 0146-10015
TAGML15x75GR 15 x 75 Grønn 1 000 1800318 60491949 0146-10016
TAGML15x75RD 15 x 75 Rød 1 000 1800319 60322833 0146-10017
TAGML15x75GY 15 x 75 Grå 1 000 1800543 - 0146-10028
TAGML10X60BK 15 x 75 Sort 1 000 1800315 60333694 0146-10013
TAGML10X60YE 10 x 60 Gul 1 000 1800306 60475014 556-80102
TAGML10X60WH 10 x 60 Hvit 1 000 1800307 60501933 556-80103
TAGML10X60BK 10 x 60 Sort 1 000 1800308 60232957 556-80100
TAGML10X60BL 10 x 60 Blå 1 000 1800309 60511162 0146-10008
TAGML10X60OR 10 x 60 Oransje 1 000 1800310 60338859 0146-10009
TAGML10X60GR 10 x 60 Grønn 1 000 1800311 60237662 0146-10010
TAGML10X60RD 10 x 60 Rød 1 000 1800312 60371804 556-80101
TAGML10X60GY 10 x 60 Grå 1 000 1800542 - 0146-10026
Materiale Polyuretan (PUR)
Driftstemperatur -25 °C til +80 °C
Anbefalt folietype FTI-Y
Benyttes med termoskrivere TT431, TT4030

•	 Flammehemmende og slitesterk
•	 Kjemikalie-, UV- og værbestandig
•	 Meget holdbart og fleksibelt materiale
•	 For merking av kabler og ledninger
•	 For strips opptil 4,7 mm båndbredde
•	 Enkelt etikettdesign med Tagprint Pro programvare
•	 Utmerket utskriftskvalitet med våre termoskrivere og folier
•	 Leveres på bane (TAGPU) eller rull (TIPTAG PU)
Fordeler og egenskaper
Materiale Polyuretan (PU)
Driftstemperatur -25 °C til +105 °C
Brennbarhetsgklasse Selvslukkende, UL94 VO (3mm)
Anbefalt folietype TTRC+, TTRHT, TT287
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på bane Elnummer Artnr.
TAGPU12X60-4-PUR-RD 12 x 60 Rød 1 000 1809171 556-80512
TAGPU12X60-4-PUR-BU 12 x 60 Blå 1 000 1809172 556-80513
TAGPU12X60-4-PUR-YE 12 x 60 Gul 1 000 1809173 556-80514
TAGPU12X60-4-PUR-WH 12 x 60 Hvit 1 000 1809174 556-80515
TAGPU12X60-4-PUR-BK 12 x 60 Sort 1 000 1809175 556-80516
TAGPU12X60-4-PUR-GN 12 x 60 Grønn 1 000 1809176 556-80566
TAGPU12X60-4-PUR-OG 12 x 60 Oransje 1 000 1809177 556-80567
12
Merkesystemer
556-80584
•	 Festes uten behov for strips

•	 Solid lim med skumbelagt bakside
•	 Avrundet hjørne for ekstra god heft, også på ujevne overflater
•	 UV- og værbestandig
•	 Enkelt etikettdesign med Tagprint Pro programvare
•	 Spesielle størrelser og farger leveres på forespørsel
•	 Utmerket utskriftskvalitet med våre termoskrivere og folier
Fordeler og egenskaper
Våre standard Helatag selvklebende etiketter er
produsert i et spesielt tykt materiale og er designet for å
kunne erstatte tradisjonelle graverte merkeskilt. HelaTag
skiltetiketter egner seg for å merke tavler, brytere, stikk
og generell komponentmerking.
Helatag 1220,1221,1222 skiltetiketter
UV-bestandige
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på rull Elnummer NOBB nr Artnr.
TAG13-07TDK 13 x 07 Hvit 1 000 1809007 60574197 596-00560
TAG 13‐07TDK 13 x 07 Gul 1 000 1800669 - 0146-10029
TAG22-22TDK 22 x 22 Hvit 1 000 1809008 60402202 596-00561
TAG27-08TDK 27 x 08 Hvit 1 000 1809010 60402492 596-00562
TAG27-12,5TDK 27 x 12,5 Hvit 1 000 1809011 60342074 596-00558
TAG27‐15TDK 27 x 15 Hvit 1 000 1809012 60505398 596-00563
TAG 27‐15TDK 27 x 15 Gul 1 000 1800670 - 0146-10030
TAG 27‐15TDK 27 x 15 Rød 1 000 1800671 - 0146-10031
TAG 27‐15TDK 27 x 15 Blå 1 000 1800672 - 0146-10032

•	 Ideell for maskiner i høye temperaturområder
•	 Spesielt godt egnet for flate overflater
•	 Kjemisk resistent polyesterfolie
•	 For permanent og holdbar identifikasjon
•	 Strekkoder og alfanumerisk tekst forblir skarpt
•	 Utmerket utskriftskvalitet med våre termoskrivere og folier
Fordeler og egenskaper
Helatag 1206 slitesterke og temperaturbestandige
skiltetiketter benyttes til de fleste industrielle
applikasjoner for profesjonell og langvarig merking av
bl. a. tavler og komponenter.
Helatag 1206 skiltetiketter
Halogenfrie og temperaturbestandige
TYPE Størrelse B x H (mm) Farge Antall på rull El. nr. Artnr.
TAG13TD4-1206 19 x 6,5 Hvit 10 000 1809199 596-12061
TAG4TD1-1206  65 x 20 Hvit 2 500 1809198 596-41206
TAG62TD1-1206 76,5 x 51 Hvit 500 1800503 596-12662
TAG64TD1-1206 89 x 36,5 Hvit 1 000 1809200 596-12664
Halogenfrie og temperaturbestandige skiltetiketter
18

de fleste oljer og fett, brennstoff,
løsemidler, svake syrer, salt og alkalier
Anbefalt folietype TT822OUT
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030
•	 Velegnet for merking av tavler og apparatskap
•	 Utmerket utskriftskvalitet med våre termoskrivere og folier
•	 Enkel etikettdesign med Tagprint Pro programvare
•	 Halogenfri
Fordeler og egenskaper
Helatag 1216 benyttes ofte på ujevne overflater i
tavlebygging og på skap. Etikettstørrelsen dekker de
fleste behov.
Helatag 1216 skiltetiketter
Halogenfrie
TYPE Størrelse B x H (mm) Farge Antall på rull Elnummer Artnr.
TAG06-10TC 6 x 10 Hvit 25 000 1800502 596-12149
TAG08-15TC 8 x 15 Hvit 25 000 1809208 596-12152
Halogenfrie skiltetiketter
19
Merkesystemer
Materiale Type 1204, Polyester sølv

Anbefalt folietype TT822OUT
Benyttes m. termoskriver TT431, TT4030
•	 To-komponent etikett på rull med beskyttelseslaminat
•	 Egnet for krevende utendørs forhold
•	 Beskytter mot smuss, støv og drivstoff
•	 Etterlater et mønster ved forsøk på å fjerne etiketten
•	 Utmerket utskriftskvalitet med våre termoskrivere og folier
•	 Iht. KBA krav
Fordeler og egenskaper
Helatag 1251 manipuleringssikre skiltetiketter benyttes
til merking under krevende forhold som bl. a. til
utvendig merking på kjøretøy og konteinere.
Helatag 1251 skiltetiketter
Manipuleringssikre og slitesterke
TYPE Størrelse B x H x B2 (mm) Etiketter pr. rad Farge Antall på rull Elnummer Artnr.
TAG50.8-25.4T1 50,08 x 25,4 x 56,8 1 stk Sølv, Transparent 1 000 1800201 596-90001
TAG63.5-50.8TI 63,5 x 50,8 x 69,5 1 stk Sølv, Transparent 500 1800202 596-90002
TAG101-74T1 101,6 x 74 x 107 1 stk Sølv, Transparent 250 1800203 596-90003
TAG101-160T1 101,6 x 160 x 105,8 1 stk Sølv, Transparent 250 1800204 596-90000
Manipuleringssikre skiltetiketter
22
Merkesystemer
Halogenfrie, temperaturbestandige og selvlaminerende etiketter

Fordeler og egenskaper
TCGT krympemerke med 3:1 krympeforhold for
dobbelt- og enkeltsidig merking beskytter godt mot
organiske løsemidler og kjemikalier.
TCGT krympemerker på rull
Krympeforhold 3:1
TYPE Før / etter krymp (mm) Farge Veggtykkelse (mm) Antall på rull (mtr) El. nr. Artnr.
TCGT3-1YW 3/1 Gul 0,56 22 1800340 553-30350
TCGT3-1WH 3/1 Hvit 0,56 22 1800347 553-30351
TCGT4,8-1,6YW 4,8/1,6 Gul 0,56 22 1800341 553-30450
TCGT4,8-1,6WH 4,8/1,6 Hvit 0,56 22 1800348 553-30451
TCGT6-2YW 6/2 Gul 0,64 22 1800342 553-30650
TCGT6-2WH 6/2 Hvit 0,64 22 1800349 553-30651
TCGT9-3YW 9/3 Gul 0,64 18 1800343 553-30950
TCGT9-3WH 9/3 Hvit 0,64 18 1800350 553-30951
TCGT12-4YW 12/4 Gul 0,68 18 1800344 553-31250
TCGT12-4WH 12/4 Hvit 0,68 18 1800351 553-31251
TCGT18-6YW 18/6 Gul 0,90 13 1800345 553-31850
TCGT18-6WH 18/6 Hvit 0,90 13 1800352 553-31851
TCGT24-8YW 24/8 Gul 0,98 13 1800346 553-32450
TCGT24-8WH 24/8 Hvit 0,98 13 1800353 553-32451
TCGT24-8BK 24/8 Sort 0,98 13 1800362 553-32452
TCGT24-8BL 24/8 Blå 0,98 13 1800363 553-32453
TCGT24-8RD 24/8 Rød 0,98 13 1800364 553-32454
TCGT39-13WH 39/13 Hvit 1,08 10 1800365 553-33951
26
Merkesystemer
Materiale Rustfritt stål SS316
Driftstemperatur ‐80°C til +538°C